令和６年４月１８日

西胆振管内バドミントン少年団代表者 様

                                    室蘭地区バドミントン協会

                                       会 長 吉野 幸広

                                   【公印省略】

（公財）日本バドミントン協会会員登録申請と登録料の納入について（依頼）

 晩春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のことと存じます。日頃より当協会の事業推進かかわりご理

解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、令和６年度会員登録料について決定いたしましたので、ご案内いたします。

 つきましては、会員登録申請と登録料の納入について、ご対応のほどよろしくお願いいたします。

記

（１） 会員登録
小学校連盟主催大会及びバドミントン協会主催大会につきまして、選手の大会参加および指導者や保

護者がコーチングシートに入るためには、会員登録が必須となります。
（２） 申請方法

別添の様式に必要事項を入力の上、メールにて申請してください。

（３） 登録料

① 顧問・指導者・外部コーチ 区分：一般     ２，５００円／１名
② 部員       区分：小学生   １，２００円／１名

（４） 振込方法 下記口座に学校一括で登録料をお振込みください。

（５） 振込確認 下記URLもしくはQRコードから、

振込完了の報告をしてください。
URL https://forms.gle/Kh1cDNMBLJFSsJS77

（６） 備考
① 振込者名について、チーム名のみ入力してください。（※振込者の個人名では、確認が難しい場合があります。）

② 振込手数料は、チームでご負担ください。

③ チームの移籍等の場合について、登録番号は当該選手に確認してください。

④ 登録料の領収証については、振込証にて代えさせていただきます。別途、領収証が必要な場合は、登録申

請時にその旨を記載してください。

⑤ 別添のチラシについては、各チームで印刷し、選手に配布をお願いします。

【担当】
室蘭地区バドミントン協会
小学部担当  小笠原正光
E-mail  ohgassa@gmail.com

【申請先】 室蘭地区バドミントン協会 小学部担当  小笠原正光
      E-mail  ohgassa@gmail.com

【申込締切】 令和６年４月３０日（火）１６：００まで

【振込口座】 北海道銀行東室蘭支店  普通預金
       店番号 ４１２  口座番号  ０８１２３００
       「 室蘭地区バドミントン協会 会計 棟方 伸吾 」
【振込締切】 令和６年４月３０日（火）１６：００まで

                                   令和６年４月１８日

西胆振管内中学校バドミントン部顧問様

クラブチーム代表者様

                                    室蘭地区バドミントン協会

                                       会 長 吉野 幸広

                                   【公印省略】

（公財）日本バドミントン協会会員登録申請と登録料の納入について（依頼）

 晩春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のことと存じます。日頃より当協会の事業推進かかわりご理

解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、令和６年度会員登録料について決定いたしましたので、ご案内いたします。

 つきましては、会員登録申請と登録料の納入について、ご対応のほどよろしくお願いいたします。

記

（１） 会員登録
中体連大会及びバドミントン協会主催大会につきまして、選手の会員登録及びコーチングシートに入

る部活動顧問・外部コーチ、クラブチーム指導者は、会員登録が必須となります。
（２） 申請方法

別添の様式に必要事項を入力の上、メールにて申請してください。

（３） 登録料

① 顧問・指導者・外部コーチ 区分：一般     ２，５００円／１名
② 部員       区分：中学生   １，２００円／１名

（４） 振込方法 下記口座に学校・チーム一括で登録料をお振込みください。

（５） 振込確認 下記URLもしくはQRコードから、

振込完了の報告をしてください。
URL https://forms.gle/Kh1cDNMBLJFSsJS77

（６） 備考
① 振込者名について、学校は「ホロベツチュウ」、「ショウヨウチュウ」、など校名のみ入力し、クラブチー

ムは代表者名かチーム名としてください。（※○○シリツやホッカイドウなどは、入力不要です）

② 振込手数料は、各学校・チームでご負担ください。

③ 少年団経験者の登録番号については、当該選手に確認してください。所属していた少年団にて確認する

ことが可能です。

④ 登録料の領収証については、振込証にて代えさせていただきます。顧問・外部コーチ用に別途、領収証

が必要な場合は、登録申請時にその旨を記載してください。

⑤ 別添のチラシについては、各チームで印刷し、選手に配布をお願いします。

【担当】
室蘭地区バドミントン協会
中学部 村上 航也
ko_murakami@noboribetsu.ed.jp

【申請先】 室蘭地区バドミントン協会 中学部   村上 航也
      E-mail  ko_murakami@noboribetsu.ed.jp

勤務先 登別市立幌別中学校  TEL  0143-85-3111
【申込締切】 令和６年４月３０日（火）１６：００まで

【振込口座】 北海道銀行東室蘭支店  普通預金
       店番号 ４１２  口座番号  ０８１２３００
       「 室蘭地区バドミントン協会 会計 棟方 伸吾 」
【振込締切】 令和６年４月３０日（火）１６：００まで

                                   令和６年４月１８日

西胆振管内高等学校バドミントン部顧問 様

                                    室蘭地区バドミントン協会

                                       会 長 吉野 幸広

                                   【公印省略】

（公財）日本バドミントン協会会員登録申請と登録料の納入について（依頼）

 晩春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のことと存じます。日頃より当協会の事業推進かかわりご理

解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、令和６年度会員登録料について決定いたしましたので、ご案内いたします。

 つきましては、会員登録申請と登録料の納入について、ご対応のほどよろしくお願いいたします。

記

（１） 会員登録
高体連大会及びバドミントン協会主催大会につきまして、選手の会員登録及びコーチングシートに入

る部活動顧問・外部コーチ、クラブチーム指導者は、会員登録が必須となります。
（２） 申請方法

別添の様式に必要事項を入力の上、メールにて申請してください。

（３） 登録料

① 顧問・指導者・外部コーチ 区分：一般     ２，５００円／１名
② 部員       区分：高校生   １，８００円／１名
③ チーム登録   区分：高校団体    １５，０００円／１チーム

（４） 振込方法 下記口座に学校一括で登録料をお振込みください。

（５） 振込確認 下記URLもしくはQRコードから、

振込完了の報告をしてください。
URL https://forms.gle/Kh1cDNMBLJFSsJS77

（６） 備考
① 振込者名について、学校は「シミズガオカコウコウ」、「ダテカイキコウ」、など校名のみ入力してくださ

い。（※ホッカイドウは、入力不要です）

② 振込手数料は、各学校・チームでご負担ください。

③ 少年団や中学校の部活動経験者の登録番号については、当該選手に確認してください。

④ 登録料の領収証については、振込証にて代えさせていただきます。顧問・外部コーチ用に別途、領収証が

必要な場合は、登録申請時にその旨を記載してください。

⑤ 別添のチラシについては、各チームで印刷し、選手に配布をお願いします。

【担当】
室蘭地区バドミントン協会
高校部 有久 剛史
t-arihisa@hokkaido-c.ed.jp

【申請先】 室蘭地区バドミントン協会 高校部担当  有久 剛史
      E-mail  t-arihisa@hokkaido-c.ed.jp

勤務先 北海道登別青嶺高等学校
【申込締切】 令和６年４月３０日（火）１６：００まで

【振込口座】 北海道銀行東室蘭支店  普通預金
       店番号 ４１２  口座番号  ０８１２３００
       「 室蘭地区バドミントン協会 会計 棟方 伸吾 」
【振込締切】 令和６年４月３０日（火）１６：００まで

                                   令和６年４月１８日

各位

                                    室蘭地区バドミントン協会

                                       会 長 吉野 幸広

                                   【公印省略】

（公財）日本バドミントン協会会員登録申請と登録料の納入について（依頼）

 晩春の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと存じます。日頃より当協会の事業推進かかわりご

理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、令和６年度会員登録料について決定いたしましたので、ご案内いたします。

 つきましては、会員登録申請と登録料の納入について、下記のとおりご対応をお願いいたします。

記

（１） 会員登録
日本バドミントン協会および北海道バドミントン協会主催大会への参加にあたり、日本バドミントン

協会への会員登録が必要となります。

（２） 申請方法
別添の様式に必要事項を入力の上、メールにて申請してください。

（３） 登録料

①  区分：一般     ２，５００円／１名

（４） 振込方法 下記口座に学校一括で登録料をお振込みください。

（５） 振込確認 下記URLもしくはQRコードから、

振込完了の報告をしてください。
URL https://forms.gle/Kh1cDNMBLJFSsJS77

（６） 備考
① 振込者名について、代表者名を入力してください。

② 振込手数料については、各自でご負担ください。

③ 登録番号が不明な場合については、その旨、事務局にご連絡をお願いいたします。

④ 登録料の領収証については、振込証にて代えさせていただきます。個別に領収証が必要な場合は、申請時

にその旨をメール本文に記載してください。

【担当】
室蘭地区バドミントン協会
事務局長 佐藤 直嗣
E-mail badmuroran@gmail.com

【申請先】 室蘭地区バドミントン協会 事務局長 佐藤 直嗣
      E-mail  badmuroran@gmail.com

【期 間】 随時、受付

【振込口座】 北海道銀行東室蘭支店  普通預金
       店番号 ４１２  口座番号  ０８１２３００
       「 室蘭地区バドミントン協会 会計 棟方 伸吾 」